

# KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL

ved valg av regionrådsmedlemmer  
til Sjømannskirkens regionråd i Tunsberg 2025-2027

Til regionrådet i Tunsberg skal det velges syv medlemmer og tre varamedlemmer. Du stemmer ved å sette kryss ved de inntil syv kandidatene du ønsker skal ha fast plass i regionrådet.

Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge:

- 1. Øystein Halling
- 2. Anne Lina Gundersen
- 3. Marie Lyngseth
- 4. Harald Sandvik
- 5. Line Bakke
- 6. Margrete S. Moe
- 7. Lise Wold Kleven
- 8. Astrid L. Boman
- 9. Bjørn Ivar Wiig Nilssen
- 10. Ingrid Wiig Nilssen

**Se medfølgende kandidatpresentasjon !**

## STEMMEVEILEDNING

**Se informasjon i vedlagte medlemsbrev.**

**Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken!**

# KANDIDATPRESENTASJON

## ved valg av regionrådsmedlemmer

### til Sjømannskirkens regionråd i Tunsberg 2025–2027

#### 1. Øystein Halling (70), Åsgårdstrand

*Pensjonert prost*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg har 16 års fartstid som sjømannsprest: New Orleans, New York, København og ambulerende prestedtjeneste i Sørøst-Asia. Regionrådsleder 2023–2025.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg ønsker at Sjømannskirken/Norsk kirke i utlandet må informere stadig nye generasjoner om vår virksomhet. Yngre mennesker har ikke nødvendigvis samme kjennskap til vår virksomhet som tidligere generasjoner.



#### 2. Anne Lina Gundersen (57), Skien

*Adjunkt med opprykk*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Sjømannskirkelivet startet da jeg var student i London i 1987 og deltok aktivt i Sjømannskirken der. Siden fikk jeg besøke Sjømannskirken i Florida, New Orleans og Singapore på en jorda rundt-reise i 2008. Sommeren 2013 var jeg sommerassistent i Sjømannskirken i København. Samme året startet jeg vikariat i Sjømannskirken i Hamburg og fikk året etter, 2014, fast jobb der i 10 år. En viktig, spennende Sjømannskirke hvor vi har flere konfirmantleirer i året. I kirken min, Gulset i Skien, har jeg vært en av tre ledere i Glavox i over 15 år. Vi har reist på tur til Sjømannskirken i Torrevieja, London og Hamburg. Nå har jeg et engasjement der og i Skotfoss kirke med årets konfirmanter.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg har nylig avsluttet arbeidet ute for Sjømannskirken og kjenner godt til dagens hverdag og satsingsområder i nåtid. Jeg ønsker å kunne påvirke at Sjømannskirken fortsatt er aktuell og kjent for folk flest. Det er viktig å nå ut slik at flere kan bidra og heie på Sjømannskirken som jeg er stolt av å ha fått være en del av.



#### 3. Marie Lyngseth (61), Hønefoss

*Sokneprest / sykehusprest*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg har arbeidet i Sjømannskirken på Mallorca fra 1995–2008, de fleste årene som diakon, men også som bestyrer. Det var på mange måter flotte år med både spennende og krevende oppgaver. Jeg har fulgt med på Sjømannskirkens arbeid etter at jeg kom tilbake til Norge, og det var veldig hyggelig å bli spurt om å sitte i regionrådet. Jeg har opplevd arbeidet her som viktig og engasjerende, og jeg synes det ville være interessant og fint å kunne fortsette en periode til. I mitt prosti der jeg arbeider har vi to Sjømannskirkeforeninger som jeg har kontakt med og det er veldig nyttig å kunne bidra med en statusrapport fra disse til regionrådet og vice versa.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg ønsker å kunne bidra med mine erfaringer fra arbeidet «ute», men ikke minst fra kirkehverdagen her hjemme. Jeg er sokneprest for fire menigheter, og kjenner prostiet godt så jeg vet noe hva menighetene står i, og har noen tanker og erfaringer om hvordan man kan gjøre Sjømannskirkens arbeid enda bedre kjent.



# KANDIDATPRESENTASJON

## ved valg av regionrådsmedlemmer

### til Sjømannskirkens regionråd i Tønsberg 2025–2027

#### 4. Harald Sandvik (79), Tønsberg

*Pensjonert ingeniør*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg har hatt engasjement for Sjømannskirken siden 2014. Det har vært som vinterassistent sammen med min kone, 2 perioder på Mallorca og 7 perioder på Kypros i den Skandinaviske kirken i Ayia Napa. Tjenesten har vært variert med diakonale tjenester og med sang og musikk inn i kirken sammen med min kone.



**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Det meningsfulle ønske som Sjømannskirken har om å «fremme Guds rike ved å være kirke i verdens hverdag blant norske statsborgere i utlandet» er for meg svært viktig. Når jeg ser hva dette betyr for de menneskene jeg møter i Sjømannskirken, blir jeg gjerne med videre for å spre kunnskap til nye generasjoner i vår region.

#### 5. Line Bakke (51), Hol i Hallingdal

*Diakon*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Sjømannskirken har alltid vært i mitt hjerte helt siden jeg var en liten jente. Jeg arvet engasjementet fra min oldefemor og har vært ute på ulike diakonale praksisopphold i flere sjømannskirker både i London, Costa del Sol, Los Angeles, New Orleans og San Francisco. Dette har gitt meg god innsikt i organisasjonen som jeg har blitt så glad i.



**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Grunnen til at jeg ønsker å være en kandidat er fordi jeg har opplevd hvor mye Sjømannskirken betyr spesielt for studenter. Sjømannskirken er ellers en viktig og god samarbeidspartner for Dnk, hvor jeg ønsker å jobbe for å utvikle dette samarbeidet videre.

#### 6. Margrete Sellæg Moe (54), Tønsberg

*Prosterådgiver i Tønsberg domprosti*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg er vokst opp i Narvik og fikk allerede i ungdomstiden en tilknytning til Den svenske sjømannskirken i byen, og hadde jobb der som husmor ved siden av skolen. Da jeg som teologistudent skulle ut i praksis var det naturlig å søke meg ut i Sjømannskirken, og fikk en fantastisk praksisperiode i Antwerpen. Som ferdig utdannet prest, var jeg bosatt i Tyskland med min familie, og ble ordinert på kirken i Hamburg til tjeneste som vikarprest i Europa. Denne tjenesten hadde jeg i 10 år, fram til jeg reiste hjem til Norge i 2008.



**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg har nå sittet flere perioder i regionrådet og har stor glede av å kunne fortsette mitt engasjement og kjærlighet til Sjømannskirken gjennom hjemmearbeidet. I regionrådet kan jeg både være med og promotere Sjømannskirken utad, men også knytte bånd mellom tidligere ansatte, frivillige og organisasjonen, og slik være med og holde engasjementet oppe blant mange.

# KANDIDATPRESENTASJON forts.

## 7. Lise Wold Kleven (61), Åmot

*Sokneprest i Sigdal og Eggedal, fung. prost i Eiker*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Ble kjent med Sjømannskirken gjennom konfirmantarbeidet vårt, vi har vært på flere utenlandsleire (og en i Bergen under korona) med konfirmanter og har stor respekt for den viktige jobben som gjøres, både innenlands og utenlands. Jeg brenner for at nordmenn skal bli bedre kjent med Sjømannskirkens arbeid og de mulighetene den gir for folk som reiser og bor utenlands.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg synes det er interessant å sitte i regionrådet og kunne bidra på den måten.



## 8. Astrid Linnea Svalestuen Boman (67), Lier

*Pensjonert førskolelærer*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg er oppvokst på sjømannskirke og blitt engasjert av alt Sjømannskirken står for. Har sittet i kretsstyret i Buskerud og regionstyret i Tunsberg tidligere. Jeg satt en periode i Sjømannskirkens hovedstyre. Har opplevd det gode arbeidet som drives ute på sjømannskirkene og i hjemmearbeidet.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Har de siste årene ikke vært aktiv i hjemmearbeidet. Fikk være med på reiselivsmessa i januar – gløden for å spre Sjømannskirkens viktige arbeid ble tent på nytt. Viktig i arbeidet vårt at det skapes forståelse for både ute- og hjemmearbeidet blant brukere ute og i menighetene våre. Som leder i menighetsråd ser jeg viktigheten av å spre informasjon av viktigheten av ofringer til Sjømannskirkens arbeid.



## 9. Bjørn Ivar Wiig Nilssen (72), Tønsberg

*Pensjonist*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Har vært sesongmedarbeider/vinterassistent i 2 perioder tidligere i Albir og El-Campanario – Calahonda. Fra 4. mars 2025 er vi sesongarbeidere ved Sjømannskirken på Tenerife og for oktober og november reiser vi tilbake som sesongmedarbeidere ved Sjømannskirken i Albir.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg ønsker å være med på å gjøre arbeidet til Sjømannskirken kjent gjennom å spre informasjon og engasjement i vår region. Jeg har stor respekt for det arbeidet Sjømannskirken gjør i møte med ulike mennesker.



## 10. Ingrid Wiig Nilssen (68), Tønsberg

*Pensjonert lærer*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Har besøkt ulike sjømannskirker på utenlandsturer. Fått noe innsikt i Sjømannskirkens arbeid gjennom venners arbeid i organisasjonen. Var sesongarbeider sammen med mannen min høsten 2022 i Albir og høsten 2023 i El Campanario. Denne våren venter en ny periode som sesongarbeider på Tenerife og en ny runde i Albir til høsten.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg ble forespurt og tenkte det var en utfordring jeg ville svare ja til. Etter å ha opplevd hva Sjømannskirkens arbeid betyr for nordmenn i utlandet, tenker jeg det er viktig å inneha en støttefunksjon og nå ut med informasjon og inspirere til engasjement i regionen vår.

